

NORDIC-C ApS

Markedsvej 6, 9600 Aars

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 19 97 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Henrik Bentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC-C ApS Markedsvej 6 9600 Aars
	CVR-nr.: 36 19 97 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Christian Saaby Mathiasen, Formand Henrik Bentsen Michael Buur Hove
Direktion	Anette Bjerregaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er sourcing og handel med møbler og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling følger den lagte strategi, og har fortsat den positive udvikling. Driftsresultatet er meget tilfredsstillende, men engangsomkostninger til et gennemført direktionsskifte har påvirket årets resultat negativt.

Ledelsen anser årets resultat efter skat på 179 tkr. som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.721.205	7.784.349
2 Personaleomkostninger	-2.181.398	-1.456.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.376	-105.845
Driftsresultat	297.431	6.221.847
Andre finansielle indtægter	7.021	8.998
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.501	-79.276
Resultat før skat	229.951	6.151.569
Skat af årets resultat	-50.734	-64.700
Årets resultat	179.217	6.086.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.217	6.086.869
Disponeret i alt	179.217	6.086.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	87.297	178.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.297</u>	<u>178.833</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	43.431	63.412
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.566	479.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>555.997</u>	<u>543.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>643.294</u>	<u>722.153</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.316	65.247
Varebeholdninger i alt	<u>340.316</u>	<u>65.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.269	1.106.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.847	449.120
Udskudte skatteaktiver	44.826	55.238
Andre tilgodehavender	0	2.398
Periodeafgrænsningsposter	154.503	70.323
Tilgodehavender i alt	<u>1.719.445</u>	<u>1.683.973</u>
Likvide beholdninger	1.945.480	2.030.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.005.241</u>	<u>3.779.354</u>
Aktiver i alt	<u>4.648.535</u>	<u>4.501.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	703.427	524.210
Egenkapital i alt	<u>1.303.427</u>	<u>1.124.210</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	157.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	157.348
Gæld til pengeinstitutter	352.984	653.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.062	678.417
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.322	0
Anden gæld	2.273.740	1.888.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.345.108</u>	<u>3.219.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.345.108</u>	<u>3.377.297</u>
Passiver i alt	<u>4.648.535</u>	<u>4.501.507</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse ansvarligt lån	0	5.400.000
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	14.190	192.423
	<u>14.190</u>	<u>5.592.423</u>
Omkostninger:		
Løn m.v.	670.000	0
	<u>670.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	14.190	5.592.423
Personaleomkostninger	-670.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-655.810</u>	<u>5.592.423</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.995.684	1.269.973
Pensioner	157.980	162.068
Andre omkostninger til social sikring	27.734	24.616
	<u>2.181.398</u>	<u>1.456.657</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	74.501	79.276
	<u>74.501</u>	<u>79.276</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	1.126.355	1.126.355
Kostpris 31. december 2021	1.126.355	1.126.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-947.522	-895.218
Årets afskrivninger	-91.536	-52.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.039.058	-947.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	87.297	178.833
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	129.656	129.856
Kostpris 31. december 2021	129.656	129.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-66.244	-46.463
Årets afskrivninger	-19.981	-19.981
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-86.225	-66.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	43.431	63.412
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	986.506	788.465
Tilgang i årets løb	163.518	198.041
Kostpris 31. december 2021	1.150.024	986.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-506.598	-473.038
Årets afskrivninger	-130.860	-33.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-637.458	-506.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	512.566	479.908

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	340
Anlægsaktiver	643

Selskabet har overfor factoringsselskab stillet fordringspant i form af de debitorer 1.030 t.kr., som er transporteret hertil. Factoringgælden udgør 353 t.kr. på balancedagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den årlige lejeforpligtelse udgør 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Capital Invest ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsrapport.
